ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2023 № 321
г. Богданович

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения – Тыгишская средняя

общеобразовательная школа, утвержденный постановлением главы городского
округа Богданович от 15.02.2022 № 194

На основании служебной записки директора Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения – Тыгишская средняя общеобразовательная
школа от 22.02.2023 № 192, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения – Тыгишская средняя
общеобразовательная школа, утвержденный постановлением главы городского
округа Богданович от 15.02.2022 № 194:

1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета:
- Нейфельда Олега Петровича;
- Корионова Вячеслава Геннадьевича;
1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета:
- Алешкина Альберта Викторовича, заместителя главы городского округа по

социальным вопросам, представителя Учредителя;
- Чусова Андрея Петровича, председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом, представителя собственника имущества городского
округа Богданович.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд